ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 ОТ «17» ИЮЛЯ 2024 ГОДА № IV-45/4

О принятии объектов недвижимого имущества
из  муниципальной собственности муниципального

образования «Малосолдатское сельское поселение»
Беловского муниципального района Курской области
в собственность  муниципального района «Беловский

район» Курской области

 На основании распоряжения Администрации Курской области от 02.02.2022г.
№52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области»,  в
соответствии с Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области,
решением Представительного Собрания Беловского района Курской области «О
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Беловского
района Курской области»  от 21.05.2014 г. № 48/6,
на основания решения Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского
района Курской области от 16.07.2024г. №VII-11/14,  Представительное Собрание
Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять  из  собственности  муниципального образования
«Малосолдатское сельское поселение» Беловского муниципального района Курской
области в собственность муниципального района «Беловский район» Курской области
недвижимое имущество, указанное в приложении №1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации  Беловского района-   начальника управления (архитектора
района)  Илькухина Ю.А.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального
района  «Беловский район» Курской области (Http://bel.rkursk.ru) и опубликованию  в
периодическом печатном издании-бюллетене «Белая».

Председатель Представительного Собрания
Беловского района                                                                    Е.Н.Афанасова

Глава Беловского района
Курской области                                                                  Н.В. Волобуев

http://bel.rkursk.ru/

Приложение №1

к решению Представительного  Собрания

Беловского района Курской области

от 17 июля 2024 года № IV-45/4

Перечень  недвижимого имущества,

 принимаемого из собственности муниципального образования

  «Малосолдатское сельское поселение» Беловского муниципального района Курской области в собственность

муниципального района «Беловский район» Курской области

№

п/

п

Наименован

ие объекта

основных

средств/

назначение

Местоположение Кадастровый

номер

Балансовая

стоимость руб./

остаточная

стоимость руб.

кадастровая

стоимость (руб.)

Дата ввода

в эксплуата

цию

Инвентарный

номер

Площадь

кв.м.

Этаж-

ность

Категория

земель/

Виды

разрешенного

использования

1

Нежилое

здание

Курская область,

Беловский район,

с. Малое Солдатское,

ул. Юбилейная д.4

46:01:120102:257
507 081,74

/0
1970 10112027

841,2 2 -

2

Земельный

участок

Курская область,

муниципальный район

Беловский, сельское

поселение

Малосолдатский

сельсовет, село Малое

Солдатское, улица

Юбилейная,

земельный участок 4

46:01:120102:161 1 020 108,58 - -

2277 - Земли

населенных

пунктов

/

Земельный

участок Дома

Культуры

Итого:

  507 081,74/0

Кадастровая

стоимость

1 020 108,58 руб.